"
12, 61,1

a. 63

a. 315—326 498 IMP. CONSTANTIUS A.

a. su Constantino A. im et Licinio im conss.
uod. Febr. ad Ursum 3,26,6
pp. im id. Mart. Hadrumeto ad concilium prov. Afr.
2,12,21
xii k. April. Cabillimo (Cibalis?) Eumelio 9,47, и
pp. vi Id. Mai. Karthag. edicto mo ad Afros 12,81, l
ш non. Ian. Sirmi ad universos provinciales 8, lo, 7
pp. xvii k. lui. Trev. Cupito 11,61, i
xv k. lui. ad Proclianum 10, ie, 4
vi k. Aug. Catullino proc. Afr. 6 .56,S
к. Aug. ad Celsum vtc. Apr. 9, 20, ie
xv k. Nov. Murgillo ad Euagrium pp. 1,0, s
а. sie Sabino et Rufino conss.
ш id. Ian. Trev. ad Domitium Celsum vic. 1,48,1
ш k. Febr. acc. k. Aug. Hilariano correctori Luca-
niae et Brittiorum 9,22,21^10,32,15
pp. ni non. Febr. Rom. ad Maximum pp. 6, 37,
21^8, 53,25
xu k. Mai. Serdicae Catullino proc. Afr. 8, 63,26
prid. id. Mai. ad Titianum 12,50, i
vi id. Iun. ad Protogenem episc. 1, is, l
id. Aug. Arelato. pp. id. Oct. Theveste Petronio
Probiano suo saL 1, 21,2'~'7, 62,13
in non. Dec. Basso pu. 1, м, i
prid. non. Dec. Serdicae. acc. non. Mart. Cordubae
Gallicane et Basso conss. ad Octavianum corn.
Bisp. 3,24,1

'

a. 317 Gallioano et Basso oonss.
id. Mart, rationalibus Bisp. 10, 13,1
xv k. Mai. Aquileiae ad Catullinum proc. Afr. 9,12,1;
viu id. Iun. Sinu i0 ad Bassum pu. 7, 62,14
v к. lui. Thessal. ad Valerianum 6,1,4
pp. Rom. xu k. Aug. ad populum 4, 21, 16
xu k. Aug. ad Bithynos 11,8,1
a. sis LioiNio v et Crispo С. oonss.
vu id. Febr. Sirmi Profuturo pf. an». 3, 11,3
v id. Febr. Sirmi ad Catullinum proc. Afr. 3, 11,4
xvi k. Dec. Licinio v et Crispo С. conss. асе. prid.
id. Mart. Carthag. Constantio A. v et Licinio С.
conss. ad Verinum vie- Afr. 9, 17,1
a. 319 Constantino A. v et Licinio С oonss.
id. Ian. асе. v к. Aug. Corintho ad lanuarinum
9, 40,2

pp. k. Febr. Rom. ad Maximum 9, 18,3
prid. non. Febr. Sirmio. асе. vui id. Mart. Corinthi
ad Symmachum 5,40,2
un id. Febr. Sirmio Profuturo pf. ann. 7, 61, 1
xvi k. Mart, ad lanuarinum 6, 1, 5
pp. vu id. Mart. Karthag. 11,63,1
id. April. Sirmi ad Verinum 3,28,27
vm k. Mai. ad Proculum 8, 52,2
v k. Mai. Sirmio ad Bufinum pp. 12, 1,з"~"12, 28,2
pp. non. Mai. Karthag. ad Proculum proc. Afr.
11,65,1
d. (?) v id. Mai. Rom. ad Bassum 9, 14,1
m k. Iim. ad provinciales 10, 1,6
xni k. lui. aa Bassum pu. 2,12,22
x k. lui. Aquileiae ad Severum vic. 7,62,16
k. lui. Agrippinae ad Antonium Marcellinum praes.
prov. Lugdun. primae 4, 47,2
к. lui. Aquileiae Patroclo 5, 5, 3
pp. id. lui. ad Bassum 7, 10,7
[xv к. Aug. Aquil. recitata apud Vettium Run mini pu.
in senatu non. Sept, consulibus praetoribus trib.
pi. senatui s. 6,00,1)
rai k. Aug. Naisei ad Symmachum vic. 2,20,8
vu k. Aug. Naisäo. pp. non. Oct. Rom. ad Bassum
2,52,5?
pp. vi k. Sept. Carthag. ad Catullinum proc. Afr.
11,65,2
pp. prid. non. Oct. Rom. ad Bassum pu. 9, 12,7
un id. Oct Aquil. ad Bassum pu. 5, 34, 11
xvii k. Nov. pp. VI k. supra scnptas Rom. ad
Maximum pu. S, 3, 15
vni k. Nov. Sirmi ad Felicem praes. Corsicae 7, 49,2
Vi k. Dea Serdicae ad lanuarinum pu. (?) 9,42,2
vu k. lau. ad Proculum 7, 50, s

rationalem 9, 4, 1

a. 320 Constantino A. vi et Constantino С. oonss
prid. k. Febr. Serdicae. pp. k. April. Rom. ad po
P"/wn6,9,9~6,23,15~6,37,2l~8)34,3~8,57,l~10,19,,
к. Mart, m civitate Velovocorum 12, 46, 1
xv k. April, ad Bassum pp. 7, 57, 7
pp. viu k. April, in foro Traiani ad Maximum pu.
9, 22, 22

*
prid. k. April. Aquil. ad populum 7, is, s
prid non. April. Aquil. ad Bassum vic Italia* *9, 10, 1
pp. id. April. Rom. ad Maximum pu. *6, 7, 2
im k. Iun. Serdicae ad populum *9, 11, 1
prid. k. lui. Serdicae ad Florentium ration
vui id. lui. ad Crispinum 7, 63, 1
xv k. Sept. ad Bassum pp. 1,51,2
k. Oct. Aeliano proc. Afr. 1,35, 1vin id. Dec. Thessalonicae Bestituto praesidi Sur-
diniae 10,21,2?
a. 321 Crispo u et Constantino u CC. conss.
prid. id. Ian. Sirmi ad Maximum 3, 1, s~7, 62, le
xiui k. Febr. Sirmio Dalmatio 10,62,6?
vin id. Febr. Serdicae ad Claudium praes. Baciae
3, 28, 28
ш k. Mart. Serdicae Petronio 5, 16,24
pp. v non. Mart. Helpidio 3, 12,2
V id. April. Thessal. pp. m k. Iun. Rom. ad Veri
num pu. 2, 44, 2?
хпн k. Mai. Hosio episc. 1, 13,2
хш k. Iun. Sirmi ad Bassum pu. 7, 66,e
x k. Iun. Aquil. ad Bassum pu. 9, 18,4
vi k. Iun. Viminacio Helpidio agenti vice pp. 8, 10,e
k. lui. ad Iunium Bufum cons. Aemiliae 4, 61,4
pp. v non. lui. Rom. ad populum l, 2, 1
Ш id. lui. Menandro 4, et, 5
xvm k. Oct. Sirmio ad Maximum pu. 9, 61, 13
d. (pp.?) xu k. Dec. Rom. ad lanuarinum 7, is,
2*9, 24, 1
d. (pp.?) Romae k. ... ad Bassum 3, se, 26
a. 322 Probiano et Iuliano conss.
pp. Rom. vin k. April, ad Maximum 3, 11,6
prid. id. Iun. Sirmio ad Maximum pu. 7, te, 42
vu k. Aug. Savariae ad Lusitanos 1, 23, 4
d. xv k. Ian. Serdicae ad Severum 5, 7i,is?
a. 323 Severo et Rufino oonss.
d. (pp.?) id. April. Ср. ad Florentium pp. 1, 56, 1
d. id. April. Sirmi ad Severum 3, 12, s
im k. Mai. Aeliopp. 12, 35, 9"-412, 42, 1
xv k. Iun. Thessal. ad Maximum pu. 7,18,3^8,46,1»
a. 324 Crispo ni et Constantino ш conss.
xnn к. Febr. Sirmio Dalmatio 10, 62, 6?
pp. vu id. lui. Carthag. ad Hilarianum proc. Afr.
10, 32, 16
a. 326 Paulino et Iuliano oonss.
prid. non. Mart [асе. . . .] Trev. 10, 75, 1
ш к. April. Helladio 2,6,6
x к. Iun. Nicaeae Severo pu. 1,19,2
хш к. Aug. ad Euphrastum rationalem trium pro
vine. 10,72,1^10,73, 1
Ш к. Aug. ad Severum pu. 3, 1, 10
pp. Beryto k. Oct. Maximo pp. 11,44, 1
pp. vin k. Ian. ad Maximum vtc. Or. 10, 39, &
a. 326 Constantino A. vu et Constantio С. oonss.
ш non. Febr. Heracleae ad Euagrium 9, 4, 2 : Afri
cano 9, 0, 28
pp. xv k. Mart ad Acindynum pp. 12,60,2
id. Mart. Sirmi ad populum 2, 27,2~4, 32,25~'5, 37,
22~5, 72,4
pp. Nicomed. vu k. Mai. ad Euagrium 9, 9, 29
xvi k. Iun. ad Euagrium pp. 10, 32, 17
pp. x k. Iun. ad Severum pu. 12, so, 1
pp. xvm k. lui. Caesareae ad populum 5, 26, 1
prid. non. lui. Mediol. ad TertuUum proc. Afr. 9,24,2
vu k. Aug. Naiseo. pp. Rom. non. Oct. ad Bas
sum pp. 2, 52,5
pp. k. Sept. Gerasto ad Bracilianum 1, 5, 1
x k. Oct. Aquil. ad Euagrium pp. 2, 19, 11
x k. Nov. MedioL Severo 8,6,1
prid. k. Ian. Sirmio 10, 1,7
pp. xv k. . . . Lastronae Mastichiano pf. ann. *6,62,t

IMP. CONSTANTINUS A. 499 a. 327—355

a. 32: Constantio et Maximo conss.
zv k. Ion. Serdicae ad Afros 10, 21, 1
xiin k. Aug. pp. Romae ad senatum ad Iulianum pu.
2,52,6
pria. к. Aug. Victori rational! urbis Rom. 7, 62, it<

Я. 328 IANUARINO ET IUSTO CON8S.
lecta vn id. Mai. Rom. ad Aemilianum pp. 11, 48,1
пи к. Ian. [ace. . . .] Trev. ad Maximum pp. 1,40,2
12,46,2

a. 329 Constantino A. vin et Constantio С ihi
conss.

xv k. Sept Serdicae provincialibus suis 4, 43, 2
pp. vin к. Oct. Rom. ad populum t, 1», 3
m к. Oct. Serdicae 10, 32, is
vin k. Not. Heracl. ad Lucretium Paternum 10,32,1«
a. 330 Gallioano et Symm actio conss.
vi k. Mart. Bessi ad Tertullianum 3, 89, з 8, 4, 6
mi к. Mai. Valeriano agenti vie. praef. 1, 18, 11
xv k. Iun. ad Maximilianum eons, aquarum 11,43, 1
lecta apud acta xii k. loi. ad Bassum pp. 3, 39,4
a. 331 Basso et Ablabio conss.
k. Aug. pp. k. Sept. Cp. ad universos provinciales
1.21, 3~*3, 13,4 s, 19,2~7, 62, 19~"8, se, ï
pria. non. Aug. ad Euagrium pp. I 2, 47, 1
pp. k. Not. Ср. ad provinciales 1,40,3
a. 332 Paoatiano et Hilakiano conss.
prid. id. April. Marcianop. ad Pacatianum pu. 5, 1, 2
Ш . . . Iun. ad Maximum pp. 6, se, 7
xv k. Sept. Cp. ad Tiberianum com. His]/. 6, 1, 6
a. 333 Dalmatio et Zenophilo conss.
xiiii k. Mai. Cp. Feliei 0,37,23
nn non. Mai. Cp. ad Sevcrum corn. Hisp. 4,21, 14 8,
53, 2-

pp. v k. Oct. Ср. ad populum 10, 53,6
и к. Not. Aquis ad Feûcem 11, 8, 2
111id. Not. Aquis ad Pompeianum cons. Camp. 1,22,4
a. 334 Optato et Paulino conss.
m k. Mai. Gerulo rationali trium prov. 3, 38, 11
xiin k. Iun. Veroniciano vie. Asiae 12, ш, 1
xv к. lui. Ср. ad Andronicum 3, 14, 1
vui k. Sept. Naiaso ad Iulianum praes. 4, 20, 9
a. sss Constantio et Albino conss.
xi k. April. Ср. ad provinciales 10, 11,6
id. lui. Ср. [асе. хин k. Mai. Hispali] Nepotiano et
Facundo conss. ad Tiberianum vie. Hisp. 5, 3, ie
d. (?) x k. Not. Nicopoli ad Periclem praes. 1,40,4
a. S3« Nepotiano et Facundo conss.
id. Mart ad Calpurnianum 3, 8, 4
lecta xn k. Aug. Ср. ad Gregorium 6, 27, 1
a. 337 Feliciano et Titlano conss.
1111non. Aug. ad Maximum pp. 10, 66, 1
sine die Naisso ad Dalmatium 5, 17,3

a. 337—340 [Imppp. Constant! bus Constantiüs et
Constans AAA.1]

a. 337 Feliciano et Titiano conss.
Viii (prid.) id. Dec. Thessal. imp. Constantinus A.
ad Egnatium Faustinum praes. Baeticae 4, «,
8^11,59,2
a. 338 Urso et Polemio conss.
vi k. Aug. Sirmio impp. Consiaiitius et Cotisions AA.
[imp. Constantiüs A. 10,48,7?) ad Catullinum vie.
8, 11,1"-10,4»,7?
a. 339 Constantio A. п et Constante A. conss.
Lk. Febr. Serdicae imp. 'Conslantius A. ad popu
lum 6, 9, 9~6, 23, is~"6, 37,21]
Ш non. Febr. imp. Conslantius A. ad uranium 10,16,6
pp. prid. id. Mart. Heliopoli imp. Conslantius A. ad
Dtonysium *(), 9, 8
id. Aug. Ср. imp. Constantin s A. ad Euagrium 1,10,1

(l) inscriptiones huius témpora quod ad imperóte
mina altinet partim propter compendia ¿cripturae partim
propter eompdatorum errores inetrtae sunt: constat lamen
trium imperatorum nomina rimul non legi, Comlantem

a. 340 Aoindvno et Proculo conss.
xmi k. Febr. Naisso impp. Conslantius et Constans
AA. or ¡Uni civit. Constantino« Cirtensium 10,32,20

a. 340— 360 Impp. Constantiüs et Constans AA.*
sine conss. Philippe pp. 12,1,4: ad Clearchum pu.
12,i,&?
a. 340 Acindvno et Prooulo conss.
non. April. Acindyno pp. 9, 4, 3
v id. April. Aouileiae ad Petronium vie. Afr. 3, 11,6
vu k. lui. Mediol. ad Tilianum pu. 9, 19,2
prid. id. Aug. Bessae Nemesiano com. 10,32,21
v id. Oct Leontio pp. 12,41, 1?
a. 341 Marcellino et Probino conss.
prid. id. Febr. Antiochiae edictum ad HeliopoKtanos
11,66,1
vn id. April. Albino 7,62,20
vin k. lui. Lauriaco ad Catullinum pp. 10, 71, 1
a. 342 Constantio hi et Constante h AA. conss.
x к. Febr. Marcellino praes. Phoenice 2, 67, 1
prid. non. Dec. Mediol. pp. Romae vn k. Ian. ad
populum 9,9,30?
a. 343 Placido et Romui.o conss.
vm k. Febr. Bononiae ad Italicиm 3, 2e,&?~ll, 76, i
prid. k. Iul. [ace. . . .] TrW. ad Titianum 10, es, 4
vi к. Sept. clericis sal. dicit 1,8,1
a. 344 Leontio et Sallustio conss.
ш k. Iul. Eubulidae vie. Afr. 12, ei,2
prid. non. Iul. ad Leontium pp. 10, 66,2
V id. Dec ad Hieroclem cons. Syriae Coeles 7,66,2
a. 346 Amantio et Albino conss.
ни id. Mai. Nizibi Nemesiano com. tari/. 10,19,3
a. 346 Constantio nn et Constante hi AA. conss.
non. Mai. Cp. ad Veronicianum vie. Asiae 12, 23, 1
id. Oct. Theodoro praes. Arabiae 9, 47, 18?
prid. non. Dec. Mediol. pp. Rom. xvu k. Ian. ad
populum 9,9,30?
a. 347 Rufino et Eusebio conss.
v id. Mart. Hierapoli Bonoso mag. eguitum 6,62,1
a. 348 Ршъгрро et Salía conss.
xv к. IuL Mediol. Orioni c. r. p. 10, 14,1
a. 349 EiMENio et Catullino conss.
XVI k. Mart ad Bulephorum rationalem summae rei
3,26,7
vm id. Mart pp. Rom. ad Eustathium pp. 10, 19,4
v k. April, ad Limenium pp. 9, 19,3
vin id. April, ad Leontium com. Or. 6, 14,s~6, so, is
hi k. Iun. Titiano pp. 12, 36, 10
xii k. Oct. ad Philippum pp. 8, 66, 7
v non. Oct. Cp. ad Marceltinum com. Or. 8, 11,2~'lo,
37, 1
v k. Ian. Rufino pp. 6, 62, 3

a. 360—set Imp. Constantiüs A.
sine conss. ad Orfilum pu. 12, 1, e
a. sei Constantio A. v et Constantio С conss.
v k. Mart. Sirmi ad Rufinum pp. 6, 22, 5
a. 363 Constantio A. vi et Constantio h conss.
m id. Aug. ad Euagrium pp. 12, 46, з
a. 364 Constantio A. vn et Constantio ш conss.
k. Dec. ad Taurum pp. 1,11,1
a. 366 Abbitione et Lolliano conss.
xn k. Mart. Mediol. ad Volusianum pu. (?) 6, 22, 6
v к. April, ad Orfitum pu. S, 66, 8
xi к. Aug. Mediol. ace. xn k. Sept. ad Lollia-
num pp. 12,22,1
vm k. Aug. Messadensi. pp. Capuae ad Lollia-
num pp. ",62,21
ш k. Aug. ad Volusianum pp. 7, 62,22

vulgo hmgi cum Constantino, Constantini patucas, Con-
sfuntii plerasque auctoris nomen solum proferre (2) Con-
ttantii constitutione) pleraeque eum solum nominan!

63*

a. 355—367 500 ШР. CONSTAHTIU8

a. ss»— 361 Imp. CossTASTiva А. et Iuliancs С.
a. 357 CONSTANTIO A. VHII ET IULIANO С. П CONSS.
vm к. Febr. Mediol. ad populum 9, 18,»
к. April. Mediol. ad Taurum pp. 10, 48, 8
xv к. Mai. Mediol. ad Taurum pp. 12,22,1
ш к. Mai. Med. ad Dulcitium cons. Áemiliae 11,48,2
к. Iun. Rom. Olybrio pu. 11, 2, 1
id. Iun. Med. aa populum 9, 19,4
vui k. Iol. Med. ad Taurum pp. 12,60,3
v non. lui. Med. ad Thalassium pp. 1, 7, t
prid. non. Dec. Med. ad populum 9, is, e
vin id. Dec. Med. lecta v k. Ian. apud acta Felici
episc. 1, 3, 2

a. 358 Datiano et Cereale conss.
V non. Mart. Sirmi ad Taurum pp. 3, 26, 8
vi к. Iun. Med. асе. (асе. Med.?) vi 11 id. lui. ad
Taurum pp. 12,57,2
d. (?

) in non. lui. Arimini ad Taurum pp. 9,18,7
хин k. Ian. Sirmio ad Maximum praes. Cuiciae 3,3», 1

a. 35» Eusebio et Hypatio conss.

d
.

(?) et pp. Rom. in foro Traiani k. Nov. (pp. prid.

k. Dec. 12, 22, 3 ad agentes in rebus 1
,

31, 1 '12, 22, 3

ш k. Ian. ad senatum 1,89,1
а. зев Constantio A. x et Iuliano C. m conss.
xvi k. Iun. ffierapoli Eelpidio pv. 12, 37,1

d
.

epistula prid. k. Iul. Mediol. ad Taurum pp. 1,з,з
a. sei Tauro et Florentio conss.

v non. Mai. ad senatum 7,62,23*^12,1,7
xnii k. Iun. Olybrio 3,29,9
ни k. Sept. ad Taurum pp. 1,3,4

а. 361—звз Imp. Iclianus A.
sine die Atarbino 11, то, i

а. 362 Mamekttno et Nevttta conss.
non. Febr. Ср. Sallustio pp. 12, 1

,
8

v к. April. 11,65,3
xv к. Mai Ср. ad Iulianum com. Or. *1, 4

, 1^*4, es, 1

emissa xv k. lui. Germaniano pp. 7, 67, 2

xv k. lui. ace. un k. Aug. Spoletio 10,53,7

v k. Aug. Antiochiae Secundo pp. 3,3,5

v k. Sept. Antiochiae Iuliano com. Or. 10,32,22
m non. Sept. Antiochiae Secundo pp. 3

,

40, 1

v id. Sept ad Mamertinum pp. 12,50,4'
vu k. Nov. [Antiochiae ace. xv k. April. Carthag.J
Iuliano A. nu et Sallustio couse, ad Avitianum

vin k. Iun. *Philippop. ad Symmachum pu. 8, 11, »

vu k. Iun. ad Mamertinum pp. 11, 59, S

vi k. *Iun. Bonamansione ad Victorem mag. mil.
12, 37, 3

vni k. Sept Arelapae Artemio praes. 10,26,2
prid. id. Sept. Aquil. ad Buzacenos 10,32,2»
xni k. Oct. Aquil. ace. xv k. Nov. Salerni ad Arte-
mium correctorem 12, ы, i

ш non. Oct. Altino ad Bulephorum cons. Campa-
tilас 11,47,1
vin id. Oct Altino ad Symmachum pu. 11,27, 1

prid. k. Nov. [acc ] Rom. Val. et Val. AA. conss.
ad Mamertinum pp. 10,72,3?
prid. k. Nov. Vbüivvop. ad Mamertinum pp. 12,31, i?
prid. non. *Nov. Med. sal. dieunt ordwi civitatis
Carthag. 7,62,24
xv k. Dec. [асе....] Hadrumeto Valentiniano et Va-
lente AA. conss. ad Uraco и ü um vie. Afr. 10, 1

,
8 ?

vi id. Dec. [Sallustio pp.?] 3,40,í
a. 365 Valentiniano et Valente AA. conss.*
xi k. Febr. Med. Valentino cons. Picetii 9,3,1
ш к. Febr. Med. ad Mamertinum pp. 12,52,1
xnii k. Mart. Ср. edictum 9

,

36, 1: ad Clearchum
12,49,2
x k. Mart Med. ad Florentium c. s. I. 4, ei, e

vm к. April. Med. ad Symmachum corr. Lucaniae
et Brittiorum 1 2

,

50, »

n non. April. Med. ad Volusianum pu. *1, 28, 1

xv k. Iul. Med. ad Dracontium vic. Afr. 10,16,6
v k. Iul Tyrici Senecae defensori 1,55,1?
mi k. Iul. Med. ad Volusianum pu. 10,32,28: ad
Germanianum c. s. 1. 11,8,3
ш non. lui. [Heracliae ad Philippum vie.?] 3,26,9
xv k. Aug. au Mamertinum pp. 12,54,2?
vnn k. Aug. ad Volusianum pu. 7, 39, 2

prid. k. Aug. Med. ad Faventium vic. Italiae 1 1, 48, э

ш id. Aug. Ср. ad Secundum pp. *10, 72, 2

xv k. Oct. [acc ?] Rom. ad Volusianum pu. 1,19,5
vim k. Oct. Luceriae ad Ruflnum pp. 11, 61, 1

vni k. Oct. Med. ad Germanianum c. s. I. 1 1, 6-:, s

vi non. Oct Festo cons. Syriae 12, 67, s

ш id. Oct ad Germanianum pp. Gall. 10, 32, 29
acc. (?) xv k. Dec. Hadrumeto ad Dracontium vic.
Afr. 10,1,8?
xi k. Dec. ad Probum pp. Gall. 7, 38, 1

prid. k. Dec. ad senatum 9
,

i», 1
mi id. Dec. Parisiis ad Cresconxum com. metall.\\,l4\
prid. id. Dec. Farisiis Rufino pp. 12,49,3
a. 366 Gratiano np.< et Daoalaifo conss.»
pp. Beryto im k. Febr. adArchelaum com. Or. 4,61,7?
xnii k. Iun. Remis ad Germanianum c.s.l. 11,65,4
vin k. Iun. ad Festum proc. Afr. 3,16, 1

xviii k. lui. Remis ad Iulianum pf. arm. 11,23,1

v k. IuL Remis ad Severianum aucem 8
,

60, 19
xv k. Oct. Mantebri ad Florentium c. t. 1. 10,72,4
vn к. Dec. Remis ad Valerianum 9

, 46, 7

хш к. Ian. ad Germanianum 1
,

»e, 2

sine die ad Ruricium praes. Tripol. 11, 48, 5: ad Ger
manianum pp. Call. 1 1

,

48, 6
vie. Afr. 8,10,7
pp. Beryto k. Nov. Iuliano com. Or. 10,32,23
pp. nn non. Dec. Antiochiae Ecdicio pf Aegypti

8
, U,П

a. 363 Iuliano A. un et Sallustio oonss.
lecta apud acta prid. non. Febr. Secundo pp. 2

,

12,23

prid. id. Febr. Antiochiae ad populum 9
,

19, »

xiin k. Mart. Antiochiae ad Secundum pp. 4
,

47, 3

k. Mart Antiochiae Leontio cons. Palaest. 10,32,24
vn id. Mart. Antiochiae ad Iulianum com. Or. 8

,

35, 12

pp. ш id. Mart. Ср. Secundo pp. 11,70,2?
vim к. Mai. Salonae (?) ad Mamertinum pp. 10,73,2

a. 363—364 Imp. Iotiaküs A.
a. 363
v k. Oct. Edessa [ace. . . .] Ioviano et Varroniano
conss. Secundo pp. 12,37,2

a. 364 Ioviano A. et Varroniano conss.
v non. lan. Ancyro ad Apronianum pu. *1, 40, ».

d
. xi k. Mart. Antiochiae Secundo pp. 1,3,5'

a. 364— зет (373) Imp. Valentinianüs et Valens AA.*
aine conss. ad Ampelium pu. 1,28,2: adProbumpp.
•1,1111,1:ait Modes turn pp. 10, 32, 30: ad Equitium
may. eq. etped. 1 1

, 68, 3: ad Symmachum pu. 12, 1
,
9

a. 364 divo Ioviano et Vabboniano conss.
vi id. April, ad Volusianum pu. 10, 2iï, 1

Ж. 367 LUPIOINO ET lOVINO W. OC CONSS.
vi id. Ian. Rom. (?) ad Germanianum с. s. I. 10,72,
5~U, 7, 2~11, u, 1?
pp. хш k. Mai. ad Germamanum c. s. I. 11, es, !

a. 367(see)— 37»(377) Imppp. Valea-tihiaüus Valens et
Gratiahvs AAA.*

sine conss. ad Theodosium mag. mil. 4
,

41, 1 : ad Iu
lianum pp. {pf ann.?) 11,11,2: ad Maximum pp.
11,48,7: ad Probum pp. 11,48, s: ad Claudtvir.
11, 75,2

a. 367 Lupicino ET Iovdjo W. 00. OONSS.
xv k. Sept. Ambianis ad Praetextatum pu. 8

,

49, 1

(l) tmmo Iuliani lex est data a. 363 (2) Gratianum ad-
dunt a. 366 4,61,7. 8,50,19, cf. 11,23,1 et not 4 (3) a

compilatorihus et Iustiniani et Thtodosiani Codicil aniii

36». 368. 370. 373 passim сол/unduntur (4) A. pro op.

8
,

50, 19. 11, 2.1, 1 (5) post cone. Val. et Val. AA. 4
, 61, 7

(6) Gratianum on. non solum tat constitutiontt a. 3(8.
370. 373, çuat errort compilatorum ad a. 36» relatai
tunt, ltd aliae quoqut a. 367—372
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ш к. Oct. Aureliano pf. апп, 11,3,1
ш id. Oct. Trev. ad Florianum с. г. p. 6, 4, * '1 1,
68,4?

1. Ses VaLENTINIANO II ET VALENTE II AA. OONSS.1
ш k. Febr. Triv. ad Praetextatum pu. *10, 53, 9
nn id. Mart. Trev. ad Probum pp. 10, e, 1?
id. Mart. Trev. ad Florianum с r.p. 11,62,4^11,66,2?
vmi k. Mai. Trev. Mauris Sitifensibus 10,32,21?
prid. non. Mai. Trev. Remigio mag. off. 1,9,4?
pp. Rom. xv к. Sept. ad Oiybrium pu. 2,б,в~7,бь, t
prid. k. Oct. Agrippinae ad Probum pp. JllyrA 1,55, 2
m non. Nov. ad Probum pp. 1,68,1?
ХШ1 к. Dec. Marcianop. Auxonio pp. 12, 39, i
id. Dec. Marcianop. ad Auxonium pp. 11,8,4
Ti k. Ian. ad Uonoratum cons. Byzacii 1, 33, i
ш k. Ian. Trev. ad Viventium pp. 7,61,2
a. 369 Valentiniano np. et Victore oonss.
xnn k. Febr. [ace....] Sirmi ad Probum pp. 10,63,8
pp. Beryto nu k. Febr. ad Archelaum com. Or. 4,61,1
x k. Mart. Trev. ad Viventium pp. 10, 24, 1
vu k. Mart. Trev. Olybrio pu. 7, si, 2
nn k. April, ad Florianum с r. p. 10, 10,3
v non. Mai. Marcianop. ad Auxonium pp. 12, 37, 4
rai non. Mai. Trev. ad Oiybrium pu. 3, 12,4
ш non. Mai. Trev. ad Probum pp. 9, 49, i
vi id. Mai. Trev. ad Apodemium 1}et, s
prid. id. Mai. ad Artemium vie. Hisp. 10,30, 1
v non. lui. Novioduni. ace. xv k. Aug. Marcianop.
Archelao с s. I. 10,2,4^11,9,1
vin id. lui. ad Oiybrium pu. 9,8,4: ad Ciaudium
VU. 1, 4,2^7, 65,4*
prid. id. Oct. Trev. ad Probum pp. 9, 42, s
ni id. Nov. Trev. ad Viventium pp. 10, 3, s
indictione xn Auxonio pp. 11,13, 1
a. 310 Valentiniano et Valente ш AA. conss. •
k. Mart. Trev. ad Oiybrium pu. 2, 6, 1
vn id. Mart. Marcianop. ad Feliccm c. s. I. 10, 3, 6
VI id. Mart, ad Oiybrium pu. 10,53,10
d. (?) vi id. April. Sirmio ad Probum pp. 12,37,6
ш id. April. Olybrio pu. 9, 41, 19
k. Dec. Triv. ad Ciaudium proc. Afr. 10, 48, 9?
prid. id. Dec. Cp. ad Modeslum pp. 9, is, 8?
a. su Gratiano A. и et Probo conss.
xn k. Febr. ad Probum pp. 7, 44, 2
11 id. April, ad Felicem cons. (с. s. I. ?) 6, 1, 1
k. Mai. Cp. ad Modestum pp. 11,18,4?
xnn k. Iun. Trev. ad senatum 9, 43, 3
ni k. lui. Coutionaci ad Probum pp. 9, 4, 4
rai id. lui. Coutionaci ad Crescentem vie. Afr. 11, 69, 4
ш id. lui. ad Probum pp. H, 3, 13. 11,53, 1
ш id. lui. Ancyrae ad modestum pp. 10,32,31
ivii k. Aug. ad senatum 5, 4,18
vn id. Aug. Contionaci ad Maximum 6, 22, 7
Ш id. Dec. Triv. ad Ampelium pu. 12,60,6
x k. Ian. Severo mag. mil. 12, 59, 1

a. 312 Modesto et Ari.nthko conss.
xvi k. Iun. ad Probum pp. 12,57,4
d. pp. Bersti (?) non. Inn. ad Modestum pp. 11,6,1
m non. lui. Nasonaci. ace. m non. Sept, ad Am
pelium pu. 12, 4, i"-4 12, 12, 1
xn k. Sept. »Seleuciae ad Philematium c.s.l. 11,8,6

a. 313 Valentiniano bt Valente nn AA. oonss.1
pp. Beryto k. Ian. ad Modestum pp. 10,32,26
rai id. Iun. Cyzico ad Modestum pp. 7, 66, 3
xiii k. lui. Apolloniae ad Zosimum praes. Epiri
novae 12,24,1
nn id. Aug. Hierapoli ad senatum 1, 65, 3
xnn k. Oct. Hierapoli Modesto pp. 12,4л, 1
tun к. Dec. Med. ad Zosimum praes. Epiri novae
12,62,2

a. 374 Gratiano A. m et Equitio oonss.
pp. vu id. Febr. Rom. ad Probum pp. 9, le, 7
m non. Mart, ad Probum pp. S, si, 2

pp. Rom. x k. April. Simplicio vie. 9, 39, 1
ш non. Dec. Trev. ad Probum pp. 7, 44, 3
sine die TaUano с s. I. 4,63,2?
a. 375 post cons. Gratiani A. га et Eqüitu vo.
v id. April. Trev. ad Chilonem 10,12,6
ш non. Aug. Chiloni proc. Afr. 11,3,2
prid. id. Aug. Carnunti Laodicio praes. Sard. *9, 1, 19
ш non. Dec. Antiochiae Modesto pp. 12, 51, 6

a. sie—sie Iuppp. Valens Gratiaxus bt Valbnti-
biahus AAA.1

sine conss. ad Antonium pp. 11,69,5
a. aie Valente v et Valentiniano AA. oonss.
lecta in senatu in id. Febr. ad senatum 3,21,2?
vi id. Mart. Triv. ad Hesperium proc. Afr. 11,41,1
pp. xvi k. Mai. Roinae ad Maximinum pp. 9, 22, 23
in id. Iul. erf Bufinum pp. 1,28, 3~ 12, 58, I
xv k. Oct. Trev. ad Antonium pp. Gall. 9, 41, 16
lecta k. Dec. ad Gracchum pu. 3, 5, i~'4, 20, 10

a. 311 Gratiano A. im et Merobaüdb vc. conss.
prid. non. Ian. Trev. ad Gracchum pu. 12, 1, 10
vni id. Ian. Antonio pp. 1, 38, 1
xii k. Febr. ad Hesperium pp. 1, 38, 2
vi 11 k. Febr. Antiochiae TiUano с s. 1. 12,23,2
in к. Mart. Triv. ad Hesperium pp. 12, so, 1
ni non. Mart, ad Catapkronium 1,3,6
prid. non. April. Antiochiae ad Modestum pp. 12, 31, 6
prid. non. lui. Hierapoli Fortunatiano с r.p. 10,2,5
v id. Aug. Hierapoli Modesto pp. 12,39,2
x vni k. . . . Hierapoli ad Procopium 12, 1, ti
xvi k. Nov. Cp. ad Flormnum vie. Asiae 1,6, 1
xiii k. Nov. ad Modestum pp. 8, 10, 8
nu non. Nov. ad Modestum pp. 11,62 6

a. 318 Valente vi bt Valentixiano ii AA. oonss.
prid. id. Ian. Trev. ad Antonium pp. 4, 19, 24^9, 31,1
ш k. Febr. Trev. ad Thalassium proc. Afr. 7, 65, 5
xii k. Mai. Triv. ad Antonium pp. 12, 50, 8
xv k. Sept. Rav. ad Antonium pp. 2, 1, 2

a. 319—384 (386) Iuppp. Gratianvs Valbntinianvs bt
Theodosius AAA.

Bine conss. ad Eusignium pp. 1,29,1: Palladio с. s. 1.
4,61,9: Armtheo pp. (?) 11, it, 3: ad Hesperium
proc. Afr. 11,66,3: ad Nebridium c.r. p. 11,66,4:
ad Florum pp. 11, 11,1